

**wszyscy Wykonawcy zainteresowani
wzięciem udziału w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Opracowanie i przekazanie Zamawiającemu kompletnej dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania: Likwidacja stacji gazowej Wschowa wraz z gazociągiem zasilającym.** - nr postępowania: NP/2024/03/0177/POZ

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ nr 1

W związku z otrzymaniem przez Zamawiającego, tj. Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. z siedzibą w Warszawie, w imieniu którego postępowanie prowadzi Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. Oddział w Poznaniu, pytania dotyczącego treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), działając na podstawie Rozdziału XXII ust. 1 SWZ, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi.

Treść pytania nr 1

Czy Inwestor bezwzględnie wymaga opracowania mapy do celów projektowych na całej trasie gazociągu oraz jaki pas aktualizacji mapy od osi gazociągu jest wymagany?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający bezwzględnie wymaga opracowania mapy do celów projektowych na całej trasie gazociągu. Wymagany pas aktualizacji mapy od osi gazociągu – min pas równy strefie kontrolowanej.

Treść pytania nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że opracowanie mapy do celów projektowych, wymagane zgodnie z pkt. 2.b. OPZ, dotyczy jedynie lokalizacji, na których odbędzie się rozbiórka istniejącej stacji gazowej w m. Wschowa oraz istniejących elementów nadziemnych przynależnych do gazociągu DN80, a nie całości odcinka o długości ok. 20,25 km obejmującego gazociąg DN80 od układu włączeniowego do przedmiotowej stacji gazowej.

ODPOWIEDŹ:

Opracowanie mapy do celów projektowych, wymagane zgodnie z pkt. 2.b. OPZ, dotyczy zarówno lokalizacji, na których odbędzie się rozbiórka istniejącej stacji gazowej w m. Wschowa oraz istniejących elementów nadziemnych przynależnych do gazociągu DN80, jak i całości odcinka o długości ok. 20,25 km obejmującego gazociąg DN80 od układu włączeniowego do przedmiotowej stacji gazowej.

Treść pytania nr 3

Dotyczy punktu VI punkt 2 podpunkt 2.4.1. Czy Inwestor zgodzi się na zmianę zapisu i dopuści do przetargu wykonawcę, który poświadczy swoje doświadczenie na podstawie wykonania projektu przebudowy samego gazociągu wysokiego ciśnienia bez stacji gazowej wysokiego ciśnienia?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wprowadza zmiany.

Treść pytania nr 4

Czy Inwestor wymaga pozyskania map do celów projektowych na cały odcinek likwidowanego gazociągu tj: 20,25 km czy tylko w miejscach gdzie na etapie uzgadniania projektu wstępnego zostaną ustalone miejsca, gdzie należy zaprojektować wyciągnięcie nieczynnego gazociągu z ziemi lub np: z rury ochronnej zlokalizowanej pod drogą?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga pozyskania map do celów projektowych na cały odcinek likwidowanego gazociągu tj: 20,25 km.

Treść pytania nr 5

Czy Inwestor może udostępnić schemat gazociągu obrazujący ilość skrzyżowań gazociągu z np: drogami czy PKP.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w załączeniu udostępnia poglądowy schemat przekroczeń.

Dokument ten stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie powyższego zamówienia. Pozostałe zapisy SWZ i Ogłoszenia pozostają bez zmian. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Załączniki:

1. DN80 Góra – Wschowa – poglądowy schemat przekroczeń